
UCHWAŁA NR LVI.318.2023 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej szkół prowadzonych przez Gminę Rzeczniów 

Na podstawie art. 10 a pkt 1, art.10 b ust.1, 2 i art.10 c ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 i 572) w związku z art. 53 ust.5 i art.54 ust.2a ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm), Rada Gminy Rzeczniów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się wspólną obsługę finansowo-księgową, szkół prowadzonych przez Gminę Rzeczniów. 

§ 2. Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są: 

1) Zespół Szkół im. ks prof. Józefa Pastuszki w Rzeczniowie, 27-353 Rzeczniów 1b, 

2) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Grabowcu, ul. Wąchocka 20, 27-353 Rzeczniów 

§ 3. 1. Jednostką obsługującą jest Urząd Gminy w Rzeczniowie, 27-353 Rzeczniów 1 

2. Jednostka obsługująca, o której mowa w ust.1 jest zaliczana do sektora finansów publicznych i zapewnia 
realizację zadań glównego księgowego jednostki sektora finansów publicznych przez osobę spełniającą 
wymogi, o których mowa w art. 54 ust.2 ustawy o finansach publicznych. 

§ 4. Obsługa finansowo-księgowa, o której mowa w § 1, w szczególności obejmuje: 

1) prowadzenie całej rachunkowości, w tym ksiąg rachunkowych, 

2) gromadzenie przechowywanie i archiwizowanie dokumentacji finansowo-księgowej, 

3) koordynowanie czynności inwentaryzacyjnych składników majatkowych, 

4) sporządzanie sprawozdań finansowych i budżetowych oraz statystycznych, 

5) prowadzenie rachunków bankowych, 

6) organizowanie wypłaty wynagrodzeń i innych należności dla pracowników i osób zatrudnionych na 
podstawie umów cywilno-prawnych, 

7) ewidencjonowanie danych o zatrudnieniu i wynagrodzeniu, 

8) naliczanie i odprowadzanie składek ZUS i podatków do Urzędu Skarbowego 

9) prowadzenie ksiąg rachunkowych i obsługa Zakładowego Funduszu Świadzceń Socjalnych. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr LI/191/2014 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 26 czerwca 2014r. w sparwie 
organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej szkół prowadzonych przez Gminę 
Rzeczniów. 

§ 6. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE1EE92F-6F55-4BDE-80F5-438E89267FC4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5
	Paragraf 4 Punkt 6
	Paragraf 4 Punkt 7
	Paragraf 4 Punkt 8
	Paragraf 4 Punkt 9

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2



